této smlouvy činí bez daně z přidané hodnoty (dále rovněž jen „DPH“)  

12 845 338,61 Kč 

Daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21 % z celkové ceny díla uvedené v článku 4.1. výše činí částku 

2 697 521,11 Kč    

Dohodnutá celková cena díla činí včetně daně z přidané hodnoty celkem 

15 542 859,72 Kč 

(slovy:patnáctmilionůpětsetčtyřicetdvatisícosmsetpadesátdevět.korun českých). 

4.2. V předchozích odstavcích toho článku uvedená cena díla se sjednává jako cena pevná a nepřekročitelná (s výjimkou, 
uvedenou v odstavci 4.3. tohoto článku), platná po celou dobu provádění díla až do jeho dokončení a předání, 
zahrnující veškeré náklady Zhotovitele na realizaci díla včetně dopadů změn cenové úrovně až do skutečného data